

Dodatek č. 3 ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 7/2019

uzavřená podle § 2586 a násl. Občanského zákoníku.

Článek I.

Smluvní strany

Objednatel: Mateřská škola, základní škola a dětský domov Ivančice, příspěvková organizace

Sídlo : Široká 484/42, 664 91 Ivančice

zastoupený: Ing. Marta Špalková, ředitelka

Autorský dozor: ing.Ondřej Bija

Technický dozor stavebníka: ing.Ladislav Křemeček

bankovní spojení: AG OBERBANK

číslo účtu: 3000000071/8040

IČ: 70840661 DIČ: --

(dále jen „**objednatel**“)

Zhotovitel: Miloš Ryšavý, stavební a obchodní firma, s.r.o.

Sídlo: Vémyslice 241, 671 42

zastoupený: Miloš Ryšavý, jednatel společnosti

oprávněn jednat ve věcech technických Miloš Ryšavý

bankovní spojení: KB a.s. Moravský Krumlov, č.ú.: 43-3741540227/0100

IČ: 28315049 DIČ: CZ28315049

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: KS Brno, oddíl C, vložka 60719

(dále jen „**zhotovitel**“)

Článek II.

Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele na svůj náklad, na své nebezpečí a v době sjednané v této smlouvě dílo spočívající ve zhotovení stavby „Sanace vlhkosti suterénních prostor II.etapa“ a závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za provedení díla cenu ve výši dohodnuté v čl. V této smlouvy.
2. Předmět díla je vymezen:
 - projektovou dokumentací nazvanou „Sanace vlhkosti suterénních prostor II.etapa“, kterou pro objednatele zpracovala v srpnu 2017 projekční kancelář DISPOZIA .r.o., IČO : 06076980, sídlo tř.kpt.Jaroše 1922/3, Černé Pole, 602 00 Brno
 - a
 - soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, upravenému oproti základnímu rozpočtu o změny vyplívajících z rozpočtu méněprací a víceprací, které jsou přílohou tohoto dodatku č. 3 k SOD

Článek V.

Cena díla

1. Cena díla se sjednává v souladu se zákonem o cenách dohodou smluvních stran a činí:

cena bez DPH dle dodatku č. 1:	10 947 716,14 Kč
cena bez DPH nerealizované položky :	- 247 151,63 Kč
cena bez DPH práce nad rámec základního rozpočtu :	480 935,00 Kč
cena bez DPH nová	11 181 499,51 Kč
DPH (21%) nové :	2 348 114,89 Kč
cena včetně DPH nová :	13 529 614,40 Kč

Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. 7/2019 se nemění !

Přílohy:

č. 1 – Položkový rozpočet (oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr nerealizovaných položek a prací nad rámec základního rozpočtu).

V Ivančicích dne: 13.03.2020

Ve Vémyslicích dne: 13.03.2020

Mateřská škola
a základní škola Ivančice,
příspěvková organizace
664 91 Ivančice, Široká 484/42


.....

Mateřská škola, základní škola a dětský
domov Ivančice, příspěvková organizace
Ing. Marta Špalková - ředitelka
za objednatele

MILOS RYŠAVÝ
STAVEBNÍ A OBCHODNÍ FIRMA s.r.o.
671 42 Vémyslice 231
Tel./fax 615 323 427, 603 310 525
IČ: 615049 DIČ: CZ28315049

.....

Miloš Ryšavý, stavební a obchodní
firma, s.r.o.

Miloš Ryšavý – jednatel společnosti
za zhotovitele

Položkový rozpočet - změny - změnový list č.2 k dodatku č. 3

Sanace vlhkosti suterénních prostor II. etapa -MŠ,ZŠ a DD Ivančice						
Projekt sanace suterénních prostor hlavní budovy						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
1-114	771101210RT1	Příprava podkladů pod dlažby očištění,penetrace podkladů-kotelna - celá podlaha vč. schodů	m2	76,00000	38,00	2 888,00
2-35	632477122R00	Vyrovnání vodorov.bet.povrchů cem.maltou tl.do5mm-kotelna - část podlahy s největší nerovností	m2	45,00000	324,00	14 580,00
3-37	632479521R00	Vyrovnání vodorov.bet.povrchů cem.maltou tl.do3mm - kotelna - celá podlaha vč. schodů	m2	76,00000	437,00	33 212,00
4-116	771475014RU7	Mont.soklíku z ker.dlaždic výšky 100mm do flexi tmele - kotelna	bm	49,00000	110,00	5 390,00
5-115	771275106RU7	Mont.obkladů schodiště z ker.dlaždic do flexi tmele - kotelna - schody do kotelny a schod kolem celé kotelny	m2	11,00000	690,00	7 590,00
6-118	771575109RT1	Mont.podlah z ker.dlaždic 300x300mm do flexi tmele - kotelna - celá podlaha	m2	65,00000	490,00	31 850,00
7-120	597642030R	Dlažba keramická pro interiér i exteriér 300x300x9mm - kotelna	m2	84,00000	290,00	24 360,00
8-119	771578011R00	Úprava spár podlaha-stěna silikonem-kotelna	bm	49,00000	48,00	2 352,00
9-121	597642410R	Dlažba keramická sokl povrch matný 100x300x9mm - kotelna	ks	161,00000	43,00	6 923,00
10-122	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m pro pol.č. 114,35,37,116,115,118,120,121	%	1 291,00000	5,00	6 455,00
11-4	R620453112	omítka do tl. 15mm-podomítková vrstva	m2	174,00000	210,00	36 540,00
12-VP		Mont.dod.doprava samozavíračů s aretačním ramenem v bílé barvě	ks	2,00000	5 630,00	11 260,00
13-VP		Mont.dod.doprava dřev.schůdků k ovládání oken.prvků	ks	16,00000	795,00	12 720,00
14-VP		Místnost č.33-demontáž vodov.potrubí vč.zařizov.předmětů a odpojení a vysekání rýhy ve zdivu vč.mont.dod.nového vod.potrubí,zaomítání a obložení ker.obkladem a znovu.kompletace zařizov.nředmětů	kpl	1,00000	4 893,00	4 893,00
15-VP		Ústřední topení - otopná tělesa vč.potrubí : - mont.dod.potrubí měděné 15x2mm polotvrdé - mont.dod.potrubí měděné 18x1mm polotvrdé - mont.dod.termostat.hlavíc - pol.č. 127 - mont.dod. H kus 3/4" rohový-vekolux - mont.dod. Cu svěrné šroubení 15 - otopná tělesa výška 600mm dl.1200mm pol.č.133 - otopná tělesa výška 600mm dl.1100mm pol.č.132 - otopná tělesa výška 500mm dl.1200mm	bm bm ks ks ks ks ks ks ks	39,00000 18,00000 4,00000 4,00000 8,00000 1,00000 1,00000 2,00000	231,00 365,00 691,00 290,00 160,00 6 250,00 5 980,00 5 830,00	9 009,00 6 570,00 2 764,00 1 160,00 1 280,00 6 250,00 5 980,00 11 660,00
16-VP		Elektromontážní práce-kompletace bez materiálu : elektromont.práce-kompletační mont.zásuvek, vypínačů, el.osvětlovacích těles, propojení el.krabic (mater. Kompletzační dodá investor- zásuvky, vypínače,osvětl.tělesa atd.), mont. dod. el.kabelů vč.propojení pro ovládání pisoáru, mont.dod.el.kabelů a propojení pro ovládání ventilátoru - účtováno v HZS	hod	112,00000	350,00	39 200,00
17-VP		ZTI - kompenzace a uložení hlavních páteřních rozvodů teplé vodv. cirkulace. studené vodv : - mont.a úprava stáv.nosníků pro pevné uložení vč.obímek bez dod.konzol-neidou použít - mont.a úprava stáv.závitových tyčí, uchycených do strop.konstrukce vč.obímek-kluzné uložení-bez dodávky konzol - neidou použít - demont.a výřez části potrubí pro mont.a dod. kompenzačních útvarů typu U vč.dod .potrubí, oblouků, kolen - studená voda 1ks, cirkulace 3ks, teplá voda 3ks, vč.vypuštění celého systému a znovu napuštění a odvzdušnění - mont.dod.podpůrných žlabů pozink 50x2000mm pro cirkulační potrubí - pomocné lešení montáž, demontáž	ks ks ks ks bm m2	7,00000 38,00000 7,00000 64,00000 90,00000	2 938,00 1 945,00 7 956,00 186,00 98,00	20 566,00 73 910,00 55 692,00 11 904,00 8 820,00

Položkový rozpočet - změny - změnový list č.2 k dodatku č. 3

Sanace vlhkosti suterénních prostor II. etapa -MŠ,ZŠ a DD Ivančice						
Projekt sanace suterénních prostor hlavní budovy						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
18-VP		Klempířské prvky montáž, dodávka :				
		- svod DN 80	bm	1,00000	285,00	285,00
		- S koleno DN 80	ks	1,50000	308,00	462,00
		- oprava střech pozink.plech vč.tmele a zacínování	kpl	1,00000	3 130,00	3 130,00
19-93	766661122R00	vč.dopravy Montáž dveřních křídel do ocelové zárubně šířky přes 800 mm	ks	1,00000	1 400,00	1 400,00
20-VP		Oprava revizní šachty pro kohouty ústředního topení v podlaže vč. vybetonování podlahy šachty a oprava stěn šachty a osazení dodávka, montáž ocelového poklopu s rámem - prostor - chodba vedle sušárny	ks	1,00000	6 320,00	6 320,00
21-VP		Očištění odpadního splaškového potrubí - PVC a nátěr základní barvou a 2x email - bílá barva - prostory v suterénu - pod stropem a u stěn	m2	18,00000	290,00	5 220,00
22-19	34226611RU9	Obložení odpadního splaškového potrubí a vodovodního potrubí sádkartonovými deskami na ocelovou konstrukci impregnované tl. 12,5 mm, prostory v suterénu u stěn	m2	12,00000	695,00	8 340,00
Součet celkem bez DPH						480 935,00

DPH 21 %

100 996,35

Součet celkem vč. DPH 21 %

581 931,35

Ve Vémyslicích dne 13.3.2020

Vypracoval : Miloš Ryšavý

MILOS RYŠAVÝ
STAVEBNÍ A OBCHODNÍ FIRMA s.r.o.
671 42, Vémyslice 241
Tel./fax:515 323 427, 603 510 525
IČ:25013049 DIČ:CZ28510049

Položkový rozpočet-změny-změn.list č.2-nerealizované položky- MP k dodatku č. 3

	Sanace vlhkosti suterénních prostor II. etapa -MŠ,ZŠ a DD Ivančice
	Projekt sanace suterénních prostor hlavní budovy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		Z rozpočtu 01b				
1	711112001RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vč.dodávky	m2	122,76000	30,00	3 682,80
2	711142559RZ4	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá	m2	141,18000	443,00	62 542,74
4	R-620453112	Podrovnání zdiva omítka cem.zatřená hladká	m2	122,76000	210,00	25 779,60
7	602016103RT3	Omítky stěn z hotových směsí postřík, báze sanační	m2	122,76000	380,00	46 648,80
8	978015291R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocement.s	m2	90,76000	69,00	6 262,44
9	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů v.do25m	t	6,57710	749,00	4 926,25
		Z rozpočtu 01d				
38	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocel.bez dveř.křidel	ks	1,00000	1 908,00	1 908,00
39	642952110RT2	Osazení zárubní dveřních dřev.dod.a osazení zárubní dveřních dřev.obložkových	ks	1,00000	4 510,00	4 510,00
94	766662112R00	Mont.dveř.křidel do zazděné rámové zárubně š.do 800mm	ks	1,00000	1 400,00	1 400,00
97	766RP61201	D+M mechan.zámek.otvírač souprava pro sklopná okna bílá	ks	14,00000	4 900,00	68 600,00
98	771RP577104	D+M přechodová duralová lišta v profilu dveří	bm	26,70000	490,00	13 083,00
138	783RP001	Povrchová úprava žárové pozinkování	kg	36,30000	160,00	5 808,00
5	005231040R	Provozní řády - z rozpočtu ostatní náklady	soub	1,00000	2 000,00	2 000,00
		Součet celkem bez DPH				247 151,63

DPH 21 %

51 901,84

Součet celkem vč. DPH 21 %

299 053,47

Ve Vémyslicích dne 13.3.2020
Vypracoval : Miloš Ryšavý

MILOS RYSAVÝ
STAVEBNÍ A OBCHODNÍ FIRMA s.r.o.
671 02, Vémyslice 241
Tel.fax:015 325 427, 603 510 525
IČ:202 004 70 DIČ:CZ2020040